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Opole, dnia 01.10.2013 r.

59/ZP/RCRE/POKL9.1.2/2013
Wykonawcy wg rozdzielnika
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę pomocy dydaktycznych  na potrzeby projektu pod nazwą Fascynujący świat nauki i technologii.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań, jakie w dniach 16 i 26.09.2013 r. wpłynęły od Wykonawców w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz), wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego oraz dokonuje zmiany zapisów siwz.
Zestaw pytań nr 1:
1. Do części pierwszej: czy Rummikub ze 160 kostkami będzie produktem równoważnym? Przypuszczalnie Producent zmienił rozmiar opakowania, za to na plus.
2. Do części trzeciej: czy zestaw „4M Nauka o magnesach” (http://milutek.pl/edukacyjne/4m-nauka-o-magnesach) spełnia wymogi produktu równoważnego? Nie ma w nim kompasu i ma nieco mniej elementów, za to ma stosunkowo niska cenę.
Odpowiedzi:
Ad. 1  Zamawiający dopuszcza większą liczbę kostek w opakowaniu o ile liczba jokerów także wyniesie 4 lub więcej oraz będzie 6 lub więcej tabliczek z nóżkami.  

Ad. 2 Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania produktu o mniejszej liczbie elementów i/lub nieposiadających minimum takich elementów, które zostały wyspecyfikowane przez Zamawiającego.
Zestaw pytań nr 2:

1. W wykazach rzeczowo-cenowych każdy uczestnik postępowania musi wypełnić rubrykę „proponowany asortyment”. Dystrybutorzy pomocy dydaktycznych nie podaja producenta oraz symbolów produktów. Opis ograniczają do podania lakonicznej nazwy oraz specyfikacji danego produktu. W związku z tym pytanie brzmi: czy przy proponowaniu produktu całkowicie zgodnego parametrami z podanymi w specyfikacji można w rubryce „proponowany asortyment” wpisać „zgodny ze specyfikacją?” W tym przypadku tylko dla produktów odbiegających od wyznaczonych w specyfikacji należałoby wskazać producenta i model.
Odpowiedź:
Pytanie nr 1
Proszę o podanie orientacyjnego przebiegu rocznego dla przedmiotu zamówienia. Podanie przebiegu rocznego jest niezbędne do prawidłowego wyliczenia wartości usług przeglądowych które mają być zawarte w cenie przedmiotu dostawy?
 
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia o 20 dni?
 Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza samochodów o różnej specyfikacji technicznej. Zamawiający zamawia 2 jednakowe samochody pod względem marki, jak i wyposażenia samochodów.
 
2.     Czy Zamawiający dopuści do przetargu samochody wyposażone w alarm zamontowany w autoryzowanym serwisie proponowanej marki?
 
Zamawiający dopuszcza samochody wyposażone w alarm montowany w autoryzowanym serwisie proponowanej marki.
 
Z poważaniem,
Stanisław Rożniatowski, wicedyrektor RCRE, stan@rcre.opolskie.pl, tel. kom.: +48600344621
Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, 45-315 Opole, ul. Głogowska 27, tel.: +48774579895, +48774579897, fax: +48774552979
45-067 Opole, ul. Stanisława Dubois 36; Niwki, ul. Wiejska 17, 46-053 Chrząstowice
www.rcre.opolskie.pl , kontakt@rcre.opolskie.pl
Zamawiający zamawia 2 jednakowe samochody pod względem marki, jak i wyposażenia samochoduZamawiający zamawia 2 jednakowe samochody pod względem marki, jak i wyposażenia samochoduZamawiający zamawia 2 jednakowe samochody pod względem marki, jak i wyposażenia samochodu
Ad.1   Zamawiający wyjaśnia, że musi mieć możliwość dokładnej oceny zaoferowanego przez Wykonawcę produktu, tym samym musi wiedzieć jaki dokładnie produkt oferuje Wykonawca. Wpisanie w rubrykę „proponowany asortyment” zwrotu „zgodny ze specyfikacją” nie daje Zamawiającemu takiej możliwości. We wspomnianej rubryce należy wpisać takie informacje, które pozwolą Zamawiającemu bez żadnych wątpliwości sprawdzić i ocenić oferowany produkt. 
Ponadto działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje modyfikacji treści siwz.

Mianowicie Zamawiający w załączniku nr 6 do SIWZ (wzór umowy) w § 5 dodaje ustęp 8 w brzmieniu:

„8. Niezależnym od Zamawiającego warunkiem zrealizowania przelewu na konto Wykonawcy w terminie, o którym mowa w ust. 2, jest dostępność środków pieniężnych na jego projektowym rachunku bankowym. Dostępność ta uzależniona jest od transferów środków z Instytucji Pośredniczącej. Uregulowanie należności nastąpi niezwłocznie po otrzymaniu przez Zamawiającego środków i z tego tytułu Wykonawca nie będzie dochodził ewentualnego roszczenia o odsetki powstałe w wyniku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia."

Wszystkie powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ i należy je uwzględnić składając ofertę.

W załączeniu zmieniony wzór umowy (załącznik nr 6 do SIWZ). Zmieniony załącznik jest również dostępny  w formie elektronicznej na stronie internetowej Zamawiającego: http://bip.rcre.opolskie.pl
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Projekt systemowy „Fascynujący świat nauki i technologii” nr POKL.09.01.02-16-001/13

jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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